
■分岐：ミニ・イコールブレーカ組込（2P1E20A）�

■鉄板：表面処理鋼板�

■ボックス板厚：1.6mm�

■ハンドル：平面ハンドル�

■塗装色：標準色クリーム色（マンセル2.5Y9/1）�

■アースネジ：黄銅製M8×16
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保護等級 IP2XD

主幹�
スペース寸法�
タテ×ヨコ×フカサ�

(mm)

分岐回路数�
＋予備回路数�

納期�
区分�

新型式� 従来型式� メーカー希望�
小売価格（円）�

ボックス寸法（mm）�

タテ（A）�ヨコ（B）�フカサ（C）�

6+4
8+2
12+6
14+4
16+2
20+6
22+4
24+2
28+6
30+4
32+2
14+4
16+2
20+6
22+4
24+2
28+6
30+4
32+2
36+6
38+4
40+2
44+6
46+4
48+2
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LTB05A064K5

LTB05A082K5

LTB05A126K5

LTB05A144K5

LTB05A162K5

LTB05A206K5

LTB05A224K5

LTB05A242K5

LTB05A286K5

LTB05A304K5

LTB05A322K5

LTB10A144K5

LTB10A162K5

LTB10A206K5

LTB10A224K5

LTB10A242K5

LTB10A286K5

LTB10A304K5

LTB10A322K5

LTB10A366K5

LTB10A384K5

LTB10A402K5

LTB10A446K5

LTB10A464K5

LTB10A482K5

TAK5B506-4

TAK5B508-2

TAK5B512-6

TAK5B514-4

TAK5B516-2

TAK5B520-6

TAK5B522-4

TAK5B524-2

TAK5B528-6

TAK5B530-4

TAK5B532-2

TAK5B1014-4

TAK5B1016-2

TAK5B1020-6

TAK5B1022-4

TAK5B1024-2

TAK5B1028-6

TAK5B1030-4

TAK5B1032-2

TAK5B1036-6

TAK5B1038-4

TAK5B1040-2

TAK5B1044-6

TAK5B1046-4

TAK5B1048-2

82,900

86,600

96,300

99,900

103,500

117,500

121,100

124,700

136,000

139,600

143,300

122,500

126,200

136,300

139,900

143,600

157,300

161,000

164,600

176,200

179,800

183,400

194,300

197,900

201,600

1100

1200

1300

1400

1300

1400

1500

1600

1700

500

500

500

500

500

500

500

500

500

120

120

120

160

120

160

160

160

160

送りスペース付� 下部スペース（500mm）付�

配電用遮断器�

50A

配電用遮断器�

100A
(75A)

送りスペース�
160*90*85

下部スペース�
500*330*85

送りスペース�
160*90*85
下部スペース�
500*330*85

送りスペース�
160*90*125

下部スペース�
500*330*125

送りスペース�
160*90*125

下部スペース�
500*330*125

ス
ペ
ー
ス�

スペース�

■上記以外の仕様につきましては、別途お
問合わせください。�
■埋込形も製作できます。別途お問合わせ
ください。�

■主幹組込配線用遮断器�
仕様� 型式� 外形寸法(mm)

3P2E 50AF 50A

3P2E 100AF 75A 1̀00A

BU-53≥1KA

BU-103≥1KA

98*75*80

"

■午前11時までにご注文いただきました場
合に原則として下記の日数以内に対応さ
せていただきます。�

納期区分�
標準品Ａ� ◎�
¡ ∞

™ §

£ ¶

標準品B
準標準品�
受 注 品�

納　期�
当日出荷�

受注後4日�

受注後10日�

別途ご相談�

単3中性線欠相保護付�
主幹：配線用遮断器�

標
準
分
電
盤

下
部
ス
ペ
ー
ス
付
電
灯
分
電
盤

この価格には消費税は含まれておりません。 536

下部スペース付電灯分電盤（分岐：ミニ・イコールブレーカ）


